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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 214.68 214.68  

Buitinių nuotekų išvežimas 1641.62 1641.62  

Elektros įvadinės spintos remontas 71.26 71.26  

Kaupiamos lėšos 261.12 261.12  

Namo techninė priežiūra 75.72 75.72  

Likutis 2020-01-01, Eur 232.63  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 2264.40  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 2177.59  

Įsiskolinimas, Eur 319.44  
  

 

  

    

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
 

 

 

_______________________________________________ 
 

 



 



Periodas Nr Suma

2020-02 Būt17-vėl.20.02 3,63

2020-03 Būt17-vėl.20.03 3,63

2020-03 Būtingės 17 15,80

2020-07 Būt17-vėl.20.07 3,63

2020-09 Būtingės 17 38,48

2020-09 Būtingės 17 89,18

2020-11 Būtingės 17 200,00

354,35

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 112,12 21,76 0,00 133,88

2020-02 133,88 21,76 3,63 152,01

2020-03 152,01 21,76 19,43 154,34

2020-04 154,34 21,76 0,00 176,10

2020-05 176,10 21,76 0,00 197,86

2020-06 197,86 21,76 0,00 219,62

2020-07 219,62 19,29 3,63 235,28

2020-08 235,28 51,71 0,00 286,99

2020-09 286,99 29,57 127,66 188,90

2020-10 188,90 20,93 0,00 209,83

2020-11 209,83 16,87 200,00 26,70

2020-12 26,70 18,28 0,00 44,98

Valstybinės vėliavos iškėlimas ir nuėmimas

Valstybinės vėliavos iškėlimas ir nuėmimas

Viso

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Namo laiptinės dezinfekavimas

Valstybinės vėliavos iškėlimas ir nuėmimas

Skelbimo lentos įrengimas laiptinėje

Plokščių stogų dangų remontas, keičiant dangą

Elektros įvadinės spintos remontas

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Būtingės g. 17

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS"

Kaupiamosios lėšos


